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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.

I1. osztaly
Adler Sandor, 1931. XI. 29. Szatm.
Berger Jozsef, 1932. II. 14. Szatm.

Berkovits Sandor, 1932. II. 2. Aranyosmeggyes

Diener Ede, 1931. X. 27. Szatm.

apja foglakozasa

Jend, karpitos
Ignac, miiszerész

Abraham, kereskedd

Jeno, iskolai altiszt

Edelstein Marton, 1932. VIII. 17. Maramarossziget David

Eiszner Sandor, 1932. IV. 16. Szatm.
Frischbein Samuel, 1931. VIIL. 22. Szatm.
Fruchter David, 1929. 11I. 11. Borsa
Grosz Andor, 1932. IV. 1. Batiz

Grosz Sandor, 1932. IV. 26. Szatm.
Hercz Imre, 1932. 11. 25. Szatm.

Herskovits Péter, 1932. VIII. 31. Csikszereda

Horovitz Vilmos, 1932. X. 31. Szatm.
Izsak Istvan, 1933. IX. 1. Szatm.
Jakobovics Béla, 1931. V. 24. Vamfalu
Kaufman Istvan, 1932. 1. 22. Szatm.
Kirschner Alfréd, 1932. II. 27. Szatm.
Klein Tibor, 1932. VIII. 24. Banfihunyad
Kornhauser Ivan, 1932. IV. 17. Szatm.
Kévari Béla Jozsef, 1932. IV. 11. Szatm.
Lebovits Mor David, 1933. 111. 13.
Lichter Tibor, 1930. VIII. 21. Szatm.
Lichtman Ferenc, 1932. IX. 3. Szatm.
Low Béla, 1931. V. 26. Aranyosmeggyes
Majer Laszlo, 1931. XII. 31. Szatm.

Nuti Jozsef, 1932. IX. 27. Szatm.

Nuti Moér, 1931. IX. 10. Szatm.

Popper Imre, 1932. X. 24. Szatm.

Marton, kereskedd

Herman, keresk.

Hercz, kereskedo
Sandor, keresk,

Szilard, keresk.
Sandor, keresk.
Karoly, fakeresk.
Ernd, nyomdasz
Sandor, tisztviseld
Ignac, kereskedd

Kalman, kereskedo
Samuel, cipész
Salamon, keresk.
Jeno, kereskedo
Mityas, miivezetd

Fiilop, maganzo

anyja

Fried Szeréna
Goldstein Terézia
Egri Piroska

Weisz Irén
Goldberger Gizella

Nuszbecher Rozalia

Tennenhausz Regina

Sinsovics Peszel
Fiilop Irén

Lusztig Rozalia
Katz Aranka
Poper Matild

Schwrtz Regina

Berkes Eszter

Klein Sara
Szilberstein Lenke

Moldovan Etel

Rosenberg Erzsébet

Grosz Katalin
Berger Margit
Braverzen Magdolna

Izidor Lipot, gépkocsivezet. Roth Maria

Béla, keresk.

Matyas, cipész
Jozsef, oras

Lip6t, cipész

Elek, cipész

Grosz Ibolya
Hersko Bella
Gluchlick Erzsébet
Elias Margit
Kiss Julianna

Popper M4jer Ignac, szallitdé Grosz Rozalia

Lakcim

Teleki 4.
Elesd
Aranyosmeggyes

Eotvos 12.
Ady Endre 13.
Batthyany 25.
Hegyi ut 1.
Borsa
Batiz
Werbdczy 20.
Petéfi 1.
Batiz
Kinizsi 47.
Rakoczi 46.
Véamfalu
Arpad 47.
Eotvos 30.
Banfihunyad
Hidalmas
Katona Jozsef 5.
Eo6tvos 30.
Aréna u. 12.
Matyas kiraly 73.
Aranyosmeggyes
Eotvos 4.
Kinizsi 39.
Nagybanya
Pap Géza 34.



29. Rosenbaum Jézsef, 1932. IV. 5. Satoraljaujhely
30. Schwartz Imre, 1930. X. 11. Aranyosmeggyes

31. Schwartz Zoltan, 1930. XII. 31. Szatm.
32. Szegal Antal, 1932.11. 28.  Szatm.
33. Jambor Laszl6, 1931. XI. 11. Bukarest
34. Waldman Otto, 1931. IX. 8. Szatm.
35. Weisz Ernd, 1932. VI. 28. Halmi

36. Zafir Aladar, 1931. IX. 15. Szatm.

37. Berkovits Irén, 1931. 1. 19.  Szatm.

38. Farkas Eva Magda, 1932. IIL. 17. Majtény

39. Fischman Edit, 1930. VII. 3. Szatm.

40. Friedmann Ella, 1931. II. 2. Szatm.

41. Gerendas Edit, 1929. X. 2. Szatm.

42. Gerendas Veronika, 1931. III. 18. Szatm.
43. Jakab Irén, 1932. XI. 7. Nanti

44. Markovits Gizella, 1931. IV. 7. Aranyosmeggyes

45. S4j Olga, 1931. VIIL 21. Halmi
46. Weisz Blanka, 1931. . 2. Csengersima
47. Wieder Ziszel,1930. II. 6. Felsoviso

1. osztaly osztalyféonok Gabor Magda

tanuld neve, sziiletési adat

Adler Gizella, 1929. 1V. 12. Szatm.
Berger Anna, 1930. VII. 26. Szatm.
Berger Erzsébet, 1931. V. 28. Szatm.
Burger Eva, 1931. XI. 2. Szatm.
Fried Henrietta, 1930. X. 17. Szatm.
Friedman Eva, 1930. VIL 6. Szatm.

Friedman Teréz, 1930. IX. 1. Halmi
Friedmann Ibolya, 1930. IV. 16. ... petri
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Friedman Katalin, 1931. X. 19. Fels6banya

Marton, kereskedo
Samuel, gépész
Elek, szabo
Jozsef, sziics

O0zv. Rosenfeld Jozsefné

Emanuel, szikvizgyarto

Jozsef

Jeno, foldmuves

Mozes, ligynok
Lajos, kisbirtokos
Salamon, asztalos
Abraham, oras

Jozsef, kereskedo

Jozsef, kereskedd

Herman, foldmives
Dezsd, szabd

Dezs0, kereskedo

Adolf, keresk.
Abraham, szikvizgyaros

apja foglakozésa

Jozsef, kereskedd

Mozes, keresk.
Izidor, keresked®
Ignéc, taxis

Salamon, maganzo

Béla, munkavezeto

Kaéroly, kereskedd

Dezs0, talmud-tanitod
Miklos, fiirdébérld

Zalman Rozalia
Klein Etelka
Katz Hermina
Kabék (?) Ilona
Weisz Eszter
Freiber Fani
Egyes Ledna
Golzbencz Irén
Fuerwecker Ida
Weisz Berta
Daszkal Ipice (?)
Ferencz Rozalia
Weisz Anna
Weisz Anna
Gluch Gizella
Moldovan Ida
Herschkovits Ilona
Lichtmann Gizella
Wiedr Bella

anyja

Bergman Jozefa

Gulmann Margit
Singer Erzsébet
1zsak Borbala

Levender Heléna

Farkas Eszter

Neuman Lotti

Friedman Cecilia
Kleimann Margit

Gombos Gy 48.

Aranyosmeggyes

Horthy M. tér 21.

Vardomb 17.

Eotvos 2.
Batthyanyi 32.

Halmi

Nagyrét 56.

Nagybanyai ut 15.
Csaholc
Jozsef féherceg 14.
Mussolini 10.

Béathory 11.

Bathory 11.
Aranyosmeggyes

Halmi

Csegold
Felséviso

Lakcim

GOombos Gy. 14.

Banyai ut. 22.
Fehérgyarmati ut 7.
Rékoczi 41.

Bathory 9.

Park u. 18.

FelsObanya

Batthyanyi 30.

Margitta



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Gerendas Margit, 1929. X. 30. Szentmiklos (Sszilagy) Menyhért, kereskedd
Grosz Agnes, 1931. VIII. 9. Szatm. Jend, kereskedo

Groész Marta, 1930. VII. 24. Szatm. Herman, kereskedd
Groszman Margit, 1931. V. 10. Szatm. Jonas, kereskedo
Griin Judit, 1930. IX. 26. Halmi Jend, kereskedd
Hasenfeld Henrietta, 1930. X. 19. Szatm. Armin, keresk.
Herskovits Irén, 1930. III. 24., Mistotfalu Péter, mészaros
Hirschhorn Ibolya, 1929. VIII. 31. Bogdand Adolf, cipész
Jakabovits Klara, 1931. 1. 7. Erddéd Jozsef, gazdatiszt
Jeremias Marta, 1930. VII. 12. (Aranyos)Meggyes Abraham, kereskedd
Katona Aliz, 1931. VII. 21. Szatm. Lajos, mészaros

Klein Eva, 1931. 1. 23. Patohaza Ignac
Klein Livia, 1930. XII. 5. Szatm. Mihaly, gazdalkodo
Konigstein Edit, 1932. II. 8. Felsészopor Miklos, gazdalkodo

Lauchman Edit, 1930. IX. 28. Csenger
Lefkovits Agnes, 1931. IV. 20. Maramarossziget
Lefkovits Valéria, 1931. II. 28. Szatm.

Leitner Katalin, 1931. V. 4., Csenger

Lichtman Judit, 1931. V. 5. Csenger

Markovits Borbala, 1930. I. 10. Halmi
Markovits Marianna, 1931. XII. 20. Szatm.
Mayer Gréta, 1931. II1. 21.Soerabaya (Java)
Mechlovits Rozalia, 1930. XI. 13. Szatm.

Mozes Lili, 1930. IX. 22. Nagypeleske

Miiller Edit, 1930. X. 2. Margitta

Miiller Lia, 1930. VI. 12. Zsibo

Noéh Edit, 1930. VIII. 3. Szatm.

Osztereicher Hajnal, 1931. XI. 16. Szatm.
Paszternak Fani, 1930. V. 6. Fels6rona

Pollak Anna, 1929. VII. 28. Szatm.

Rosenbluch Edit, 1929. V. 11. Szatm.
Schonblum Magdolna, 1931. II. 12. Maramarossziget

Lajos, badogos
Sandor, kereskedo
Mor, rézmuves
Jeno, mészaros
Sandor, kereskedo
Herman, kereskedo
Elek, kereskedo
Moér, kereskedo
Abraham, szabd
Lipot, foldbirtokos
Marton, keresked6
Jozsef, kereskedd
Adolf, Talmud tanito
Jozsef, harisnyako6td
Abraham, kereskedd
Mihaly, szabd
Samuel, miiszerész
Samuel, kereskedo

Izsak Eszter

Markovits Margit
Herskovits Sarolta

Kolb Maria
Lando Ilona
Schonfeld Margit
Krausz Olga

Gliich Regina
Vellenstein Erzsébet
Weisz Hermina
Weisz Rozalia

Lefkovits Méria
Griinberger Hermina
Rooz Elza

Mayer Zseni

Leibi Julianna
Kélman Ilona
Vigdovics Berta

Berger Elvira

Markovits Bella

Klein Irén
Festeinger Cecilia

Klein Eugénia
Weiszhausz Frida
Berkovits Franciska
Rézmiives Roza
Wald Hermina

Junger Margit

Taub Etel

Stul Fradel

Weisz Leona
Ordeutlich Margit

Kert u. 28.
Bercsényi 22.
Hunyadi 49.
Toldi 2/a.
Halmi
Horthy tér 26.
Misztotfalu
Kinizsi 39.
Ermihalyfalva
(Aranyos)Meggyes
Kertu. 21.
Patohéaza
Sziget u. 26.
Fels6szopor
Csenger
Teleki u. 70.
Apponyi u. 18.
Csenger
Csenger
Wesselényi 29.
Arpad u. 3.
Attila u. 21.
Tiszagjlaki Gt 28.
Nagypeleske
Toltés u. 32.
Aranyosmeggyes
Zrinyi 47.
Horthy Miklos tér 22.
Pet6fi 39.
Tompa 24.
Jozsef fOherceg 4.
Maramarossziget



42. Schonfeld Lujza, 1931. XI. 1. Szatm.

43. Schwartz Edit, 1931. VI. 8. Szatm.

44. Schwartz Olga, 1931. X. 4. Szatm.

45. Simon Katalin, 1932. IV. 15., Nagybanya
46. Steimetz Rachel, 1930. VIII. 14., Szatm.
47. Schveid Irén, 1931. XII. 11. Szatm.

48. Szamel Agnes, 1931. I11. 27. Szatm.

49. Weinbach Edit, 1930. XI. 8. Szatm.

50. Weinberger Magdolna, 1931. XII. 19.

51. Weinberger Roza, 1931. V. 21., Szatm.
52. Weisz Eva, 1931. X. 9., Nagybanya

53. Weiszberger Edit, 1929. VIII. 3. Gyergy6szentmiklos
54. Winkler Judit, 1931. V. 26. Szatm.

ITI.  osztaly
tanuld neve, sziiletési adat
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Auszlander Vilmos, 1931. IX. 10. Szatm.

Csendes Imre Ivan, 1930. IX. 3. Szatm.

Glick Jozsef, 1930. VIII. 2. Szatm.

Griinfeld Oszkar, 1930. IV. 26. Szatm.

Hischfeld Pal, 1931. V. 29. Satoraljatjhaely

Katz Jozsef, 1931. IX. 3. Gyula

Katz Miksa, 1930. IX. 1. Szatm.

Klein Gyorgy, 1931. VII. 17. Szatm.

Kohn Miklos, 1931. IX. 17. Magyarbanhegy —Arad
Lampel Miklos, 1930. XII. 28. Kolozsvar
Markovits Andor Tibor, 1931. III. 5. Szatm.
Mermelstein David, 1928. X. 22. Szatm.
Rapaport Marton, 1930., V. 2.Szatm.

Schimmer Tibor, Sandor, 1930. V. 12. Kolozsvar
Schwartz Ivan, 1928. II. 17. Debrecen

Marton, keresk.

Samuel, keresk.
Hugo, gyertyas

Dr. Simon Ignéc, iigyvéd
Mozes, konyvkoto

Marton, cipész

Lajos, kereskedd

Ermo, keresk.

Salamon, oras
Jeno, keresk.

Géza, kereskedd

Sandor, pék

apja foglakozasa

Zoltan, keresk.
Dezs6, keresk.
Moric, keresk.

Jozsef, tanito

Feuer Elvira
Katz Helén
Jakabovits Rozalia

Farkovits Cipora
Roth Sarolta
Weisz Gizella
Weisz Roza
Szinger Teréz
Lax Berta
Kohn Paulina
Stern Hani
Schwartz Irén

anyja
Lebovits Rozalia

Salamon Emilia
Schawrtz Fani

ozv. Griinfeld Sdmuelné Réth Emilia
Andor, gazdatiszt, Tunyog Linder lenke

Marton, keresk.

Schwartz Julianna

Kaim Beer, pékmester Schwrtz Hermina

Zoltan, konyveld
Ignéac, keresk.
Jend, fuszerker.
Sandor, fliszerker.
Lip6t, korcsmaros
Lipo6t, terményker.

Berger Aranka
Schwrtz Rozalia
Preiszler Etelka
Birnbaum Szeréna
Juskovits Szeréna
Rosenberg Ibolya

O0zv. Schimmer Antalné Simon Ilona
Abraham, foldbirtokos -

Herskovits Gizella

Arpad u. 14.

Petofi 17.

Herman Mihély 5.
Rakoczi 38.
Mussolini 9.

Kert u. 27.

Szivarvany u. 38.

Tompa u. 1.

Matyas kiraly 36/a
GOombos Gy. 41.

Nagybanya
Erkel Ferenc u. 5.

Dr. Liik6 Béla 7/a

Lakcim

Kolcsey 41.
Hunyadi 38
Vajay 31.
Eotvos 4.
Tunyog
Mussolini 8.
Liiké Béla 76.
Tompa 9.
?
Kolcsey 13.
Herman Mihaly 11.
...hid 25.
Kossuth Lajos 9.
Bathory 28.
Apa



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
25.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Stern Tamas, 1930. V. 2. Szatm.

Szamet Miklos, 1930. V. 15. Réztelek
Sztrulovics Miklds, 1929. XI. 1. Szatm.
Sztrulovics Sandor, 1931. II1. 5. Szatm.
Treppet Tibor, 1931. VI. 9. Szatm.
Zimlichmenn Otto6, 1930. III. 27. Szatm.
Weisz Ervin Viktor, 1931. II. 27. Szatm.
Adler Magda, 1929. VI. 25., Szatm.

Berger Gabriella, 1930. XII. 16. Szatm.
Berger Katalin, 1929. V. 1. Szatm.

Brecher Ilona, 1930. IX. 2. Szatm.
Czukerman Eva, 1930. I. 16. Szatm.

Erds Agnes, 1929. X. 30. Szatm.

Gerstel Agnes, 1930. XII. 14. Szatm.

Gitli Erzsébet, 1930. III. 8. Alsohomorod
Grosz Eszter, 1930. VII. 25. Komlodtotfalu
Grosz Maria, 1930. VIII. 15. Magyarlapos
Hersch Klara, 1930. IV. 16. Marosvasarhely

Herskovits Erzsébet, 1929. VI. 27. Szatm.
Herskovits Jolan, 1929. X. 11. Csenger
Hochteil Edit Maria, 1930. V. 2. Zilah
Izsak Klara, 1930. IX. 3., Ombod

Jajna Eva, 1930. III. 21. Alséilosva
Kahan Anna, 1931. VI. 8., Szatm.
Kalmar Ilona, 1929. VII. 1. Szatm.
Kvartler Eva, 1929. 11. 2. Sztm.
Lebovics Livia, 1931. V. 23. KOrosmez6
Lébi Sara, 1930. VIII. 23. Szatm.

Mandel Katalin, 1929. XI. 22. Nagynyires, Szatm m.

Markovits Etelka, 1930. VI. 9. Szatm.
Mayer Maria Edit, 1931. IV. 19. Szatm.

Zsigmond, keresk.
Déavid, malomtulajdonos
Lajos, szabomester
Lajos, szabomester
Rezs6, Rudolf, konyvker.
Ossziasz fliszerkeresk.
Jonas, szOnyegker.
Bernat, felsérészkészitd
Mor, terményker.
Ignac, mechanikus
Haim, vendéglds
Mjjer Ignéc, borker.
Pal, magantisztviseld
Sandor, nyomdasz
Marton, keresk.
Salamon, kisbirtokos
Pinkasz, borkeresk.
néhai. Hersch Lazar cipész

Béla, felsorészkészitd

Moér, szatdes

Leon keresk. utazo

Dr. Izsak Jozsef, orvos
Samuel, korcsmaros
Daniel, keresk. utazo
Samuel, fiszerker.
K Schweier Oszkar, szabd
Lajos, szabo
Juda, keresk.
Endre, pénzbeszedd
Jozsef, drogista

Villinger ?
Izsak Regina
Schwrtz Fani
Schwartz Fani
Kohna Ilona
Izrael Margit
Spitzer Jolan

Simon Regina

Feuer Sarolta
Goldstein Teréz

néhai Katzenbach Regina
Goldberger Paula

Linder Etelka

Somogyi Rozalia

Krausz Ilona

Lichtman Erzsébet

Grosz Szeréna
Becher Ida

Wolf Rozalia
Griin Pepi

Bir6 Margit
Salzberger Dora

Izsak Ida

Nass Szeréna
Schwrtz Regina
Weisz Helén

Kohn Eugénia
Frenkel Julianna
Adlerstein Roza

Dr. Mayer Marton fogorvos Szenes Viola

Gombos Gy 41.
Barcsay 6.
Erkel Ferenc 3.
Erkel Ferenc 3.
Mussolini 11.
Avasfels6falu
Bercsényi 23.

Vardomb 22.

Hunyadi 35.

Elesd

Eo6tvos 4.

Bathory 42.

Mikes Kelemen 16.

Ady Endre 4.

Katona Jozsef 21.
Honvéd u. 28.

Muranyi u. 8.

Als6é Szamospart

Batthyany 4.
Csenger
Csokonai u. 15.
Halmi F6 u. 314.
Alsoilosva
Batthyany 14.
Arpad u. 43.
Zrinyi 43.
Kiralyhaza 596.
Kolcsey 297
Tiszaujlaki ut. 21.
Mussolini
Mussolini 6.



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Pinkéasz Gyongyi, 1930. VII. 8. Csenger
Reingeviirtz Anna, 1929. IX. 12., Csenger
Rosenfeld Erzsébet 1., 1931. IV. 19. Budapest
Rosenfeld Erzsébet I1., 1930. IV. 6. Szatm.
Roth Katalin, 1930. II. 6. Nagykaroly
Rothman Agota, 1930. II. 18. Szatm.

Stern Ibolya, 1930. X. 2. Szatm.

Szamet Ibolya, 1929. XI. 28. Szatm.
Weisz Magdolna, 1930. X. 7. Batiz

Weisz Regina, 1929. IX. 8. Csenger
Weisz Roza, 1929. XI. 6. Szatm.

Griinfeld Gyula, 1928. XI. 9. Szatm.

IV.  osztaly

tanuld neve, sziiletési adat

1. Hager Szucher Berisch, 1925. V. 26. Zidecow
2. Ruttner Ezékiel, 1914. IV. 18. Retteg
3.  Weinberger Pinkész, 1895. VIIIL. 19. Margitta
4. Weisz Albert, 1902. V. 18. Bereg. m.
5. Ehrenreich Mor, 1891. V. 7. Szikszo

6. Paneth Izrael, 1919. X. 14. Marosujvar

7. Berkovits Szeréna, 1915. VIII. 31.
Roviditések

Szatm. = Szatmarnémeti

keresk. = kereskedd

Jend, gazdalkodd

Salamon, birkaker.

Schwartz Erzsébet
Weisz frida

Dr. Rosenfeld Andor, ligyvéd Weisz Amalia

Dezsd, maganzo

Adolf, foldbirtokos

Moric, tisztviseld

Miklés, cipészmester

Lajos, kereskedd
Izidor, fiiszerker.
Mihaly, rabbi

Jakab, fiiszerker.
6zv. Griinfeld Hermanné

apja foglakozasa

Hager 1zsék Majer, rabbi

Ezékiel, rabbi
Pinkasz, rabbi

Weisz Albert rabbi

Ehrenreich Mor rabbi

Paneth Izrael alrabbi

Basch Cecilia
Jakab Margit
Farkas Kati
Lax Frida
Weisz Gizella
Klein Gizella
Herman Hani
Szamat szeréna
Reich Hermina

anyja

Echstein Hilde
Kahan Rézi
Weisz Roza
Weisz Cecilia
Horovitz Hermina
Kanner Maria

Berkovits Szeréna, haztartas. Stein Paula

Csenger
Csenger
Vajay 6.
Horthy M tér 2.
Matyas kir. 26.
Tolgy u. 15.
Kossuth Lajos 8.
Szivarvany 38.
Batiz
Csenger
Bercsényi 12.
Teleki 36.

Lakcim

Miramarossziget

Nagysomkut

Berettyoszéplak

Batthyany 30.
Szilagysomlyd

Dés



